
НАМАЛУВАЊЕ НА СУДСКИТЕ ТАКСИ



ОД ДЕНЕС
СУДСКИТЕ ТАКСИ
СЕ НАМАЛУВААТ
ЗА 8 ПАТИ



ПОРАДИ
ВИСОКИТЕ ТАКСИ,
ГРАЃАНИТЕ НЕ МОЖЕА
ДА СИ ГИ ПЛАТАТ
ТРОШОЦИТЕ
НА СУД



ПРАВДАТА
ПОДОСТАПНА
ЗА ГРАЃАНИТЕ



СУДСКА ТАКСА ПО
СТАРИОТ ЗАКОН

ЗНАЧИТЕЛНО НАМАЛЕНИ СУДСКИТЕ ТАКСИ

НАМАЛЕНА СУДСКА ТАКСА
ОД ДЕНЕС

МАКСИМАЛЕН ИЗНОС

48.000
ДЕНАРИ

6.000
ДЕНАРИ



СУДСКА ТАКСА

480 6.000
ДЕНАРИ

ОД ДО

ДЕНАРИ



СУДСКА ТАКСА ПО
СТАРИОТ ЗАКОН

СИМУЛАЦИЈА: ТУЖБА ДО ОСИГУРИТЕЛНА КОМПАНИЈА
ЗА НАДОМЕСТ НА ШТЕТА. ВРЕДНОСТ: 3.000.000 ДЕНАРИ

СУДСКА ТАКСА
ОД ДЕНЕС

МАКСИМАЛЕН ИЗНОС

48.000
ДЕНАРИ

6.000
ДЕНАРИ



СУДСКА ТАКСА ПО
СТАРИОТ ЗАКОН

СИМУЛАЦИЈА: ТУЖБА ЗА НАПЛАТА НА ПАРИЧНО ПОБАРУВАЊЕ (ДОЛГ)
ВРЕДНОСТ: 930.000 ДЕНАРИ 

СУДСКА ТАКСА
ОД ДЕНЕС

МАКСИМАЛЕН ИЗНОС

18.600
ДЕНАРИ

6.000
ДЕНАРИ



НАМАЛЕНА СУДСКА ТАКСА
ПОЛЕСНО ДО ПРАВДА



НАМАЛУВАЊЕ НА СУДСКИТЕ ТАКСИ


